

## SOUPIS PRACÍ - REKAPITULACE

**Stavba:** Ostroměř, základní škola, zlepšení tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí

**Objekt:**

**Část:** Rekapitulace

*Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.*

*"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovávány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu k cenové soustavě na : [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz)*

**Zakázka číslo:** 1502241

**Rozpočet zpracoval:**

|             | Název:   | Datum: | Podpis: |
|-------------|--|--------|---------|
| Investor:   | Obec Ostroměř, T. G. Masaryka 103, 507 52 Ostroměř |        |         |
| Projektant: | Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov          |        |         |
| Zhotovitel  | JOKAS s.r.o., Bydžovská Lhotka                     |        |         |

**Datum:** 06/2015

| P.č. | Kód položky | Popis | MJ   | Základna | Cena celkem (Kč) |      |  |
|------|-------------|-------|------|----------|------------------|------|--|
| 1/1  | 1/2/        | 1/3/  | 1/4/ | 1/5/     | 1/6/             | 1/7/ |  |

### Souhrnné náklady stavby:

|   |   |           |                  |
|---|---|-----------|------------------|
| 1 | SO 01 Budova školy                          | Kč        | 2 374 263        |
| 2 | SO 02 Budova spojovacího krčku a tělocvičny | Kč        | 2 385 883        |
|   | <b>Celkové náklady stavby bez DPH</b>       | <b>Kč</b> | <b>4 760 146</b> |
| 3 | DPH 15,0 %                                  | %         | 15,00            |
| 4 | DPH 21,0 %                                  | %         | 21,00            |
|   | <b>Celkové náklady stavby včetně DPH</b>    | <b>Kč</b> | <b>5 759 777</b> |

**"JOKAS s.r.o."**  
Bydžovská Lhotka 46  
504 01 NOVÝ BYDŽOV (p)  
IČ: 252 22 168  
Kč: 2 374 263 + 2 385 883 = 4 760 146



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Ostroměř, základní škola, zlepšení tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí

**Objekt:**

**Část:** SO 01 Budova školy

*Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.*

*"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu k cenové soustavě na : [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz)*

Zakázka číslo: 1502241

Rozpočet zpracoval:

JKSO:

|             | Název:   | Datum: | Podpis: |
|-------------|--|--------|---------|
| Investor:   | Obec Ostroměř, T. G. Masaryka 103, 507 52 Ostroměř |        |         |
| Projektant: | Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov          |        |         |
| Zhotovitel  | JOKAS s.r.o., Bdžovská Lhotka                      |        |         |

Datum: 06/2015

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ  | Základna | Cena celkem (Kč) |     |  |
|------|-------------|-------|-----|----------|------------------|-----|--|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/      | /6/              | /7/ |  |

### Souhrnné náklady stavby:

Cena celkem

|     |  |    |           |
|-----|--|----|-----------|
| C.  | Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)         | Kč | 2 374 263 |
| E1. | DPH 15,0 %                                     | %  | 15,00     |
| E2. | DPH 21,0 %                                     | %  | 21,00     |
| D.  | Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.) | Kč | 2 872 858 |

## Krycí list rozpočtu

|           |  |           |                  |
|-----------|--|-----------|------------------|
| <b>A.</b> | <b>Základní rozpočtové náklady</b>                         |           |                  |
| 1         | Práce HSV (montáž a dodávka)                               | Kč        | 1 943 060        |
| 2         | Práce PSV (montáž a dodávka)                               | Kč        | 416 587          |
| <b>A.</b> | <b>Základní rozpočtové náklady celkem</b>                  | <b>Kč</b> | <b>2 359 647</b> |
| <b>B.</b> | <b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady</b>        |           |                  |
| 4         | Zařízení staveniště  | Kč        | 1 000            |
| 5         | Územní vlivy   | Kč        | 1 000            |
| 6         | Provozní vlivy   | Kč        | 1 000            |
| 7         | Ostatní náklady stavby - viz. oddíl 95                     | Kč        | 11 616           |
| <b>B.</b> | <b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem</b> | <b>Kč</b> | <b>14 616</b>    |
|           | <b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)</b>         |           |                  |
| 1         | Zemní práce  | Kč        | 1 822            |
| 5         | Komunikace   | Kč        | 9 166            |
| 6         | Úpravy povrchů, podlahy, osazování                         | Kč        | 1 449 950        |
| 93        | Dokončující konstrukce a práce                             | Kč        | 420 303          |
| 96        | Bourání  | Kč        | 55 376           |
| 99        | Přesun hmot  | Kč        | 6 443            |
|           | <b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem</b>  | <b>Kč</b> | <b>1 943 060</b> |

**Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)**

|     |  |    |         |
|-----|--|----|---------|
| 713 | Izolace tepelné  | Kč | 134 512 |
| 741 | Elektromontážní práce - Silnoproud   | Kč | 14 000  |
| 762 | Konstrukce tesafské  | Kč | 55 452  |
| 764 | Konstrukce klempířské hliníkový plech (konstrukce navazující na živičnou krytinu poplastovaný plech) viz. PD | Kč | 146 335 |
| 765 | Krytiny tvrdé  | Kč | 19 825  |
| 766 | Konstrukce truhlářské  | Kč | 25 325  |
| 767 | Konstrukce zámečnické  | Kč | 18 759  |
| 783 | Nátěry   | Kč | 2 211   |
| 784 | Malby  | Kč | 169     |

**Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem** **Kč** **416 587**

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/                     |                 |
| 1    |             | Zemní práce  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 1    | 13220-1101  | Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině 3 do 100 m3<br>8,82*0,6*2+2,41*0,6*2=13,48*0,25 | m3  | 3,37            | 225,00               | 758,25           |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 2    | 13220-1109  | Příplatek k cenám za lepidlost v hornině 3<br>3,37*0,25                                | m3  | 1,01            | 29,00                | 29,29            |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 3    | 16260-1102  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5000 m                                | m3  | 3,37            | 111,00               | 374,07           |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 4    | 16270-1109  | Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m<br>3,37*0,3                    | m3  | 10,11           | 19,00                | 192,09           |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 5    | 17120-1201  | Uložení sypaniny na skládku  | m3  | 3,37            | 11,00                | 37,07            |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 6    | 18195-1102  | Úprava pláně v hor. 1 - 4 se zhuštěním   | m2  | 13,48           | 7,00                 | 94,36            |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 7    | 97909-7115  | Poplatek za skládku ostatních zemín  | m3  | 3,37            | 100,00               | 337,00           |              |                     |                   |                     |                          |                 |
| 1    |             | Zemní práce  | Kč  |                 |                      | 1 822,13         |              |                     |                   |                     |                          |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 5    | Komunikace  |   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 11310-6123  | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkové dlažby  | m2  | 13,48           | 23,00                | 310,04           | 0,2600       | 3,505               |                   |                     |                 |
| 2    | PC 005-001  | Podklad ze šterku hrubého tl. 150 mm (8,82+2,41)*2*0,48   | m2  | 10,78           | 178,00               | 1 918,84         | 0,2630       | 2,835               |                   |                     |                 |
| 3    | PC 005-002  | Podklad ze šterkodrti tl. 70 mm   | m2  | 10,78           | 79,00                | 851,62           | 0,1750       | 1,887               |                   |                     |                 |
| 4    | PC 005-003  | Podklad ze šterku frakce 4 - 8 mm tl. 40 mm   | m2  | 10,78           | 58,00                | 625,24           | 0,0700       | 0,755               |                   |                     |                 |
| 5    | PC 005-004  | Montáž zámkové dlažby   | m2  | 10,78           | 183,00               | 1 972,74         | 0,0120       | 0,129               |                   |                     |                 |
| 6    | PC 005-005  | Dodávka zámkové dlažby tl. 60 mm (pouze v případě poškození)  | m2  | 1,08            | 184,00               | 198,72           | 0,1440       | 0,156               |                   |                     |                 |
| 7    | PC 005-006  | Příplatek za napojení na stávající zámkovou dlažbu  | m   | 23,66           | 139,00               | 3 288,74         | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 5    |             | Komunikace  | Kč  |                 |                      | 9 165,94         |              | 9,27                |                   |                     |                 |
| 6    |             | Úpravy povrchů, podlahy, osazování  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 61999-1011  | Zakryvání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře) 1,07*0,7*6  | m2  | 4,49            | 10,00                | 44,90            | 0,0002       | 0,001               |                   |                     |                 |
| 2    | 61213-5101  | Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách vnějších 2,4*12=28,8*0,2  | m2  | 5,76            | 215,00               | 1 238,40         | 0,0040       | 0,023               |                   |                     |                 |
| 3    | 61232-5101  | Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách šířky do 150 mm   | m2  | 5,76            | 286,00               | 1 647,36         | 0,0389       | 0,224               |                   |                     |                 |
| 4    | 61232-5302  | Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvouvrstvá) nová okna - nadpraží: 1,07*6= 6,42 m nová okna - ostění: 0,7*2*6= 8,40 m celkem : 14,82 omítka ostění: 14,82*0,35  | m2  | 5,19            | 370,00               | 1 920,30         | 0,0336       | 0,174               |                   |                     |                 |
| 5    | 62214-3004  | Montáž omítkového profilu zacišťovacího (APU lišty)   | m   | 14,82           | 17,00                | 251,94           | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 6    | PC 006-001  | APU lišta 14,82*1,05  | m   | 15,56           | 31,00                | 482,36           | 0,0002       | 0,003               |                   |                     |                 |
| 7    | 62999-1011  | Zakryvání vnějších ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře) 1. PP: 1,07*0,7*12=8,99 m2 1. NP: 2,38*2,1*9+2,38*1,5*5+1,07*1,05*7+2,38*1,6*2+2,38*1,7*2+2,38*2,4*2+2,38*3,09*4+1,04*1,5*2= 130,46 m2 2 a 3 NP: 2,38*2,1*23+2,38*1,3*4+1,07*2,1*7=143,06*2= 286,12 m2 | m2  | 427,57          | 10,00                | 4 275,70         | 0,0002       | 0,086               |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 8    | 62132-5101  | půda: 1,0*1,0*2 = 2,0<br>Oprava vápencementové omítky vnějších ploch hladké podhledů v rozsahu opravované plochy do 10 %  | m2  | 43,97           | 25,00                | 1 099,25         | 0,0038       | 0,168               |                   |                     |                 |
| 9    | 62232-1121  | Vnější omítka stěn vápencementová hladká ve stupni složitosti I a II tl. do 15 mm<br>A: 30,7*0,6=18,42 m2 + 5,76 = 24,18 m2<br>B: (9,0+2,45)*2=22,9*0,3=6,87  | m2  | 31,05           | 135,00               | 4 191,75         | 0,0230       | 0,714               |                   |                     |                 |
| 10   | 62232-1191  | Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm 31,06*2  | m2  | 62,10           | 38,00                | 2 359,80         | 0,0079       | 0,491               |                   |                     |                 |
| 11   | PC 006-002  | Přisekání případných kamenných výstupků před aplikací omítky hladké   | m2  | 62,10           | 67,00                | 4 160,70         |              |                     |                   |                     |                 |
| 12   | 62232-5101  | Oprava vnějších omítek stěn vápenných v rozsahu opravované plochy do 10 % bez otlučení vadných míst stupně složitosti I. a II. (43,73+16,18+2,45)*2=124,72*1,9+8,4*1,7*0,5*2+7,0*1,7*0,5*2*2=1522,25 m2<br>okna: -427,57+8,99= -418,58 m2<br>ostění oken a dveří stávajících celkem = 610,07 m:<br>okna nadpraží: 2,38*20+1,07*7+1,07*2+(2,38*27+1,07*7)*2+1,0*2=202,73 m<br>okna ostění: ((2,1*9+1,5*5+1,05*7+1,6*2+1,7*2+2,4*2+1,5*2)+(2,1*23+ 1,3*4+2,1*7)*2+1,0*2)*2=373,10 m<br>dveře nadpraží: 2,38*4= 9,52 m<br>dveře ostění: 3,09*4*2=24,72 m<br>ostění oprava: 610,07 m*0,15=91,51 m2<br>odpočet krov: -4,8*3,3=-15,84 | m2  | 1 179,34        | 76,00                | 89 629,84        | 0,0038       | 4,505               |                   |                     |                 |
| 13   | PC 006-003  | Vyrovnání podkladu základového zdiva přisekáním do rovné plochy a omítka hladká MC  | m2  | 6,87            | 101,00               | 693,87           | 0,0390       | 0,268               |                   |                     |                 |
| 14   | 62999-5101  | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 1179,34+31,05+6,87  | m2  | 1 217,26        | 18,00                | 21 910,68        | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 15   | 62122-1111  | Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy tl. desek přes 40 do 80 mm 29,31*1,5   | m2  | 43,97           | 180,00               | 7 914,60         | 0,0114       | 0,500               |                   |                     |                 |
| 16   | 62221-1011  | Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek přes 40 do 80 mm (z polystyrénových desek na vnější stěny deskami tl. 50 mm a 60 mm) s ukotvením (vyrovnání nerovnosti vnějších stěn)<br>EPS 60 mm: 124,72*0,6= 76,63 m2<br>EPS 50 mm: 2,4*0,7*5 = 8,40 m2   | m2  | 85,03           | 180,00               | 15 305,40        | 0,0083       | 0,701               |                   |                     |                 |
| 17   | 62221-1021  | Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek přes 80 do 120 mm<br>A. EPS 120 mm:18,42 m2  | m2  | 32,16           | 180,00               | 5 788,80         | 0,0083       | 0,268               |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sušé (t) | Hmotnost sušé (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/              | /12/            |
| 18   | 62221-1031  | B. XPS 120 mm: 6,87*2=13,74 m2<br>Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek přes 120 do 160 mm<br>EPS 160 mm: 1103,67-15,84=1087,83 m2<br>roh: 6*11,9+8,5=79,9*0,17=13,58 m2 | m2  | 1 101,41        | 284,00               | 312 800,44       | 0,0083       | 9,087               |                   |                   |                 |
| 19   | 62221-2011  | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hl. špalet do 200 mm tl. desek přes 40 do 80   | m   | 610,07          | 150,00               | 91 510,50        | 0,0016       | 0,976               |                   |                   |                 |
| 20   | 62221-2061  | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hl. špalet přes 200 do 400 mm tl. desek přes 40 do 80 mm   | m   | 202,73          | 150,00               | 30 409,50        | 0,0033       | 0,677               |                   |                   |                 |
| 21   | PC 006-005  | EPS šedý tl. 50 mm  | m2  | 109,23          | 78,00                | 8 519,94         | 0,0020       | 0,218               |                   |                   |                 |
| 22   | PC 006-006  | EPS šedý tl. 60 mm  | m2  | 78,16           | 95,00                | 7 425,20         | 0,0025       | 0,195               |                   |                   |                 |
| 23   | PC 006-007  | EPS šedý tl. 120 mm   | m2  | 18,79           | 210,00               | 3 945,90         | 0,0070       | 0,132               |                   |                   |                 |
| 24   | PC 006-008  | EPS šedý tl. 160 mm   | m2  | 1 123,44        | 248,00               | 278 613,12       | 0,0080       | 8,988               |                   |                   |                 |
| 25   | PC 006-009  | XPS tl. 50 mm   | m2  | 65,99           | 195,00               | 12 868,05        | 0,0015       | 0,099               |                   |                   |                 |
| 26   | PC 006-010  | XPS tl. 120 mm  | m2  | 14,02           | 280,00               | 3 925,60         | 0,0060       | 0,084               |                   |                   |                 |
| 27   | PC 006-011  | Desky z minerální plsti, kolmé vlákno tl. 50 mm   | m2  | 44,85           | 120,00               | 5 382,00         | 0,0035       | 0,157               |                   |                   |                 |
| 28   | PC 006-012  | Příplatek za výztužnou mřížku ve dvou vrstvách (tzv. pancéřování)   | m2  | 8,00            | 111,00               | 888,00           | 0,0004       | 0,003               |                   |                   |                 |
| 29   | PC 006-013  | Příplatek za přestěrkování desek a vložení sklovláknité tkaniny (ostění, hrany)   | m2  | 120,59          | 111,00               | 13 385,49        | 0,0090       | 1,085               |                   |                   |                 |
| 30   | 62225-2001  | Montáž lišt kontaktního zateplení základací soklovky  | m   | 119,92          | 55,00                | 6 595,60         | 0,0001       | 0,007               |                   |                   |                 |
| 31   | PC 006-014  | Soklová lišta š. 160 mm   | m   | 125,92          | 80,00                | 10 073,60        | 0,0002       | 0,025               |                   |                   |                 |
| 32   | 62225-2002  | Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních   | m   | 1 502,77        | 55,00                | 82 652,35        | 0,0003       | 0,376               |                   |                   |                 |
| 33   | PC 006-015  | APU lišty   | m   | 640,57          | 42,00                | 26 903,94        | 0,0002       | 0,128               |                   |                   |                 |
| 34   | PC 006-016  | Lišta s okapničkou  | m   | 222,86          | 59,00                | 13 148,74        | 0,0002       | 0,045               |                   |                   |                 |

| P.Č. | Kód položky   | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|---------------|--|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/           | /3/  | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 35   | PC 006-017    | Lišta rohová s tkaninou 212,25*1,05  | m   | 501,61          | 95,00                | 47 652,95        | 0,0002       | 0,100               |                   |                     |                 |
| 36   | PC 006-018    | Lišta přípojovací pro oplechování 477,72*1,05  | m   | 212,87          | 113,00               | 24 054,31        | 0,0002       | 0,043               |                   |                     |                 |
| 37   | 62153-1011    | Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm podhledů                             | m2  | 43,97           | 195,00               | 8 574,15         | 0,0027       | 0,118               |                   |                     |                 |
| 38   | 62253-1011    | Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm stěn                                 | m2  | 1 343,38        | 195,00               | 261 959,10       | 0,0027       | 3,600               |                   |                     |                 |
| 39   | PC 006-019    | Příplatek za provedení soklu v úpravě odolné povětrnosti ve vodoodpudivé úpravě, paropropustné, omyvatelné a mechanicky 22,9*0,5 | m2  | 11,45           | 135,00               | 1 545,75         | 0,0005       | 0,006               |                   |                     |                 |
| 40   | 62913-5101    | Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm  | m   | 221,99          | 150,00               | 33 298,50        | 0,0103       | 2,291               |                   |                     |                 |
| 41   | 63245-1023    | Potěr cementový vyrovnávací z malty v pásu tl. přes 30 do 40 mm 6,42*0,5   | m2  | 3,21            | 281,00               | 902,01           | 0,0987       | 0,317               |                   |                     |                 |
| 6    |               | Úpravy povrchů, podlahy, osazování   | Kč  |                 |                      | 1 449 950,39     |              | 36,882              |                   |                     |                 |
| 93   |               | Dokončující konstrukce a práce   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 95290-1111    | Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m  | m2  | 40,62           | 48,00                | 1 949,76         | 0,0004       | 0,016               |                   |                     |                 |
| 2    | SP 95290-1111 | Vyčištění oken a dveří po ukončení prací   | m2  | 427,57          | 41,00                | 17 530,37        | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 3    | 94111-1121    | Montáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m                   | m2  | 1 664,00        | 31,00                | 51 584,00        | 0,0080       | 13,312              |                   |                     |                 |
| 4    | 94111-1221    | Příplatek za první a každý další den použití lešení (47,33+16,78+2,45)*2*12,5  | m2  | 99 840,00       | 1,00                 | 99 840,00        |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | 94111-1821    | Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m                 | m2  | 1 664,00        | 21,00                | 34 944,00        | 0,0080       | 13,312              |                   |                     |                 |
| 6    | 94451-1111    | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken 1664,0*0,55  | m2  | 915,20          | 31,00                | 28 371,20        | 0,0010       | 0,915               |                   |                     |                 |
| 7    | 94451-1211    | Příplatek za první a každý další den použití sítě 915,2*50   | m2  | 45 760,00       | 1,00                 | 45 760,00        |              |                     |                   |                     |                 |



| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 8    | 94451-1811  | Demontáž ochranné síť zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken  | m2   | 915,20          | 21,00                | 19 219,20        |              |                     |                   |                     |                 |
| 9    | 94910-1111  | Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešehoře podlahy do 1,9 m  | m2   | 9,00            | 27,00                | 243,00           | 0,0150       | 0,135               |                   |                     |                 |
| 10   | PC 093-001  | Provizorní podepření stropu pro montáž lešení řadového včetně statického posouzení   | m2   | 59,24           | 94,00                | 5 568,56         | 0,0150       | 0,889               |                   |                     |                 |
| 11   | PC 093-002  | Provedení roznášení dřevěné konstrukce na stávající střechy pro stavbu lešení (po předchozím statickém posouzení únosnosti dané střechy)   | m2   | 68,80           | 1 150,00             | 79 120,00        | 0,0300       | 2,064               |                   |                     |                 |
| 12   | PC 093-003  | Zakrytí střechy sousedních objektů geotextilií (ochrana před znečištěním)  | m2   | 79,52           | 41,00                | 3 260,32         | 0,0003       | 0,024               |                   |                     |                 |
| 13   | PC 093-004  | Zakrytí střechy po dobu provádění prací v denním režimu prací (tj. následná demontáž zakrytí a opětovná montáž)  | m2   | 79,56           | 105,00               | 8 353,80         | 0,0020       | 0,159               |                   |                     |                 |
| 14   | PC 093-005  | Demontáž prvků na fasádě (elektro, nápisy, štitky, výústky a ostatní drobné výrobky)   | soub | 1,00            | 7 480,00             | 7 480,00         | 0,1500       | 0,150               |                   |                     |                 |
| 15   | PC 093-006  | Úprava odfukového potrubí plynu - odsazení dále od fasády, nátěr, poz. PP  | soub | 1,00            | 2 615,00             | 2 615,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 16   | PC 093-007  | Demontáž alarmu, po zateplení opětovná montáž, včetně všech okolních elektroinstalací, zprovoznění, poz. O2  | soub | 1,00            | 1 120,00             | 1 120,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 17   | PC 093-008  | Démontáž stávajících vývodů vody na fasádě včetně potrubí, nahrazení novým plastovým potrubím instalovaným do zateplovacího systému, nad terénem bude umístěn kulový kohoutek, plastové potrubí bude vedeno až do interiéru, kde bude napojeno na stávající vodovodní potrubí, poz. 03 | soub | 1,00            | 4 120,00             | 4 120,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 18   | PC 093-009  | Osazení a dodávka nových plastových dvířek (osazena na stávající instalační skříni - velikost uzpůsobit tak, aby se bylo možno otevřít stávající vnitřní dvířka) poz. 04   | kus  | 2,00            | 1 600,00             | 3 200,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 19   | PC 093-010  | Demontáž zvonku, dveřního komunikátoru, po zateplení opětovná montáž, včetně všech okolních elektroinstalací, zprovoznění, poz. 05   | soub | 1,00            | 412,00               | 412,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 20   | PC 093-011  | Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti   | hod  | 20,00           | 260,00               | 5 200,00         | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 21   | PC 093-012  | Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby   | soub | 1,00            | 412,00               | 412,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 93   |             | Dokončující konstrukce a práce   | Kč   |                 |                      | 420 303,21       |              | 30,976              |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sušé (t) | Hmotnost sušé (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/              | /12/            |
| 96   |             | Bourání  |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                   |                 |
| 1    | 76400-2851  | Demontáž oplechování parapetů do suti<br>6,42+215,57   | m    | 221,99          | 16,00                | 3 551,84         |              |                     | 0,002             | 0,371             |                 |
| 2    | 76400-2861  | Demontáž oplechování říms do suti  | m    | 28,80           | 11,00                | 316,80           |              |                     | 0,002             | 0,064             |                 |
| 3    | 76400-4803  | Demontáž žlabů podokapních k dalšímu použití   | m    | 29,63           | 34,00                | 1 007,42         | 0,003        | 0,077               |                   |                   |                 |
| 4    | 76400-4863  | Demontáž svodu k dalšímu použití<br>12,0*5+1,0+8,5   | m    | 69,50           | 34,00                | 2 363,00         | 0,004        | 0,278               |                   |                   |                 |
| 5    | PC 096-001  | Demontáž horních kolen k dalšímu použití   | kus  | 8,00            | 26,00                | 208,00           | 0,004        | 0,032               |                   |                   |                 |
| 6    | PC 096-002  | Demontáž napojení na gajgr k dalšímu použití   | kus  | 6,00            | 26,00                | 156,00           | 0,004        | 0,024               |                   |                   |                 |
| 7    | 76511-1801  | Demontáž krytiny keramické na sucho sklonu do 30° k dalšímu<br>....<br>29,63*2,30                                | m2   | 68,15           | 101,00               | 6 883,15         | 0,044        | 2,999               |                   |                   |                 |
| 8    | 96806-2354  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých plochy do 1 m2   | m2   | 4,49            | 79,00                | 354,71           |              |                     | 0,075             | 0,337             |                 |
| 9    | PC 096-003  | Odbourání říms z CPP rozměru do 150 x 100 mm   | m    | 28,80           | 101,00               | 2 908,80         |              |                     | 0,028             | 0,806             |                 |
| 10   | PC 096-004  | Přemístění demontovaných výrobků do skladu a následně zpět na<br>stavbu k opětovné montáži                       | t    | 0,41            | 785,00               | 322,66           |              |                     |                   |                   |                 |
| 11   | PC 096-005  | Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše<br>uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti | hod  | 30,00           | 262,00               | 7 860,00         |              |                     |                   |                   |                 |
| 12   | 97607-1111  | Vybourání kovových madel a zábradlí  | m    | 28,80           | 82,00                | 2 361,60         |              |                     | 0,037             | 1,066             |                 |
| 13   | 97801-3191  | Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100,0 %  | m2   | 5,19            | 41,00                | 212,79           |              |                     | 0,046             | 0,239             |                 |
| 14   | 97801-5321  | Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 10,0<br>%  | m2   | 1 179,34        | 19,00                | 22 407,46        |              |                     | 0,005             | 5,897             |                 |
| 15   | PC 096-006  | Demontáž parapetů vnitřních dřevěných  | m    | 6,42            | 34,00                | 218,28           |              |                     | 0,004             | 0,026             |                 |
| 16   | PC 096-007  | Demontáž ocelové konzoly odříznutím  | soub | 2,00            | 11,00                | 22,00            |              |                     | 0,004             | 0,008             |                 |
| 17   | 99701-3113  | Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím<br>mechanizace výšky do 12 m                 | t    | 8,81            | 112,00               | 987,04           |              |                     |                   |                   |                 |
| 18   | 99701-3501  | Odvoz suti na skládku do 1 km  | t    | 8,81            | 112,00               | 987,04           |              |                     |                   |                   |                 |
| 19   | 99701-3509  | Příplatek za každý další 1 km  | t    | 132,19          | 7,00                 | 925,35           |              |                     |                   |                   |                 |
| 20   | 99701-3803  | Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť   | t    | 8,81            | 150,00               | 1 321,92         |              |                     |                   |                   |                 |
| 96   |             | Bourání  | Kč   |                 |                      | 55 375,85        |              | 3,41                |                   | 8,813             |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ   | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková<br>(Kč) | Cena celkem<br>(Kč) | Hmotnost<br>(t) | Hmotnost<br>celkem (t) | Hmotnost<br>sutě (t) | Hmotnost<br>sutě (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|------|--------------------|----------------------------|---------------------|-----------------|------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/  | /5/                | /6/                        | /7/                 | /8/             | /9/                    | /10/                 | /11/                 | /12/            |
| 99   |             | Přesun hmot  |      |                    |                            |                     |                 |                        |                      |                      |                 |
| 1    | 99801-1002  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m   | t    | 80,53              | 80,00                      | 6 442,70            |                 |                        |                      |                      |                 |
| 99   |             | Přesun hmot  | Kč   |                    |                            | 6 442,70            |                 |                        |                      |                      |                 |
| 713  |             | Izolace tepelné  |      |                    |                            |                     |                 |                        |                      |                      |                 |
| 1    | 71311-1111  | Montáž izolace tepelná stropů rohožemi kladenými volně vrchem na sucho<br>41,88*12,98-6,7*6,25+6,43*0,55*2+6,3*2,48*2=539,67*2=1079,34<br>(41,88+15,43)*2=114,62*0,25=28,66 m2 | m2   | 1 108,00           | 16,00                      | 17 728,00           |                 |                        |                      |                      |                 |
| 2    | PC 713-001  | Vláknitá tepelná izolace tl. 100 mm<br>(539,67+28,66)*1,02   | m2   | 579,70             | 101,00                     | 58 549,70           |                 |                        |                      |                      |                 |
| 3    | PC 713-002  | Vláknitá tepelná izolace tl. 100 mm<br>539,67*1,02   | m2   | 550,46             | 101,00                     | 55 596,46           |                 |                        |                      |                      |                 |
| 4    | 99871-3202  | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m  | %    | 131 874            | 2,00                       | 2 637,48            |                 |                        |                      |                      |                 |
| 713  |             | Izolace tepelné  | Kč   |                    |                            | 134 511,64          |                 |                        |                      |                      |                 |
| 741  |             | Elektromontážní práce - Silnoproud   |      |                    |                            |                     |                 |                        |                      |                      |                 |
| 1    | PC 741-001  | Demontáž konstrukcí pro opětovné použití - svodů hromosvodu, (s přemístěním do skladu a zpět)  | soub | 1,00               | 5 000,00                   | 5 000,00            |                 |                        |                      |                      |                 |
| 2    | PC 741-002  | Prodloužení kotev hromosvodu a opětovná montáž svodů, poz. Z2  | soub | 1,00               | 5 500,00                   | 5 500,00            |                 |                        |                      |                      |                 |
| 3    | PC 741-003  | Revize hromosvodu  | soub | 1,00               | 3 500,00                   | 3 500,00            |                 |                        |                      |                      |                 |
| 741  |             | Elektromontážní práce - Silnoproud   | Kč   |                    |                            | 14 000,00           |                 |                        |                      |                      |                 |

| P.Č. | Kód položky  | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost suché (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|--|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/  | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/               | /11/                | /12/            |
| 762  | Konstrukce tesařské  |   |     |                 |                      |                  |              |                     |                    |                     |                 |
| 1    | 76251-1277   | Podlahové konstrukce podkladové z desek OSB šroubovaných na péro a drážku broušených tl. 25 mm<br>6,88*1,25+24,48*0,63+3,5*1,93 | m2  | 30,78           | 299,00               | 9 203,22         |              |                     |                    |                     |                 |
| 2    | 76252-6110   | Položení polštářů pod podlahy do 650 mm   | m2  | 30,78           | 58,00                | 1 785,24         |              |                     |                    |                     |                 |
| 3    | PC 762-001   | Montáž a dodávka vyrovnávacích prokladů resp. klinů pod podlahový rošt  | m2  | 30,78           | 860,00               | 26 470,80        |              |                     |                    |                     |                 |
| 4    | PC 762-002   | Řezivo hraněné<br>6,88*3+24,48*2+3,5*4=83,6*0,08*0,2*1,1  | m3  | 1,47            | 5 000,00             | 7 350,00         |              |                     |                    |                     |                 |
| 5    | 76259-5001   | Spojovací prostředky podlah - hřebíky, vruty  | m2  | 30,78           | 266,00               | 8 187,48         |              |                     |                    |                     |                 |
| 6    | PC 762-003   | Tesařské provedení schodu šířky cca 625 mm, nosná konstrukce, stupnice, podstupnice a dodávka materiálu - změna výšky podlahy   | kus | 1,00            | 1 906,00             | 1 906,00         |              |                     |                    |                     |                 |
| 7    | 99876-2202   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m   | %   | 54 903          | 1,00                 | 549,03           |              |                     |                    |                     |                 |
| 762  |  | Konstrukce tesařské   | Kč  |                 |                      | 55 451,77        |              |                     |                    |                     |                 |
| 764  | Konstrukce klempířské hliníkový plech (konstrukce navazující na živičnou krytinu poplastovaný plech) viz. PD |   |     |                 |                      |                  |              |                     |                    |                     |                 |
| 1    | PC 764-001   | Oplechování parapetu rš. 280 mm   | m   | 19,26           | 330,00               | 6 355,80         |              |                     |                    |                     |                 |
| 2    | PC 764-002   | Oplechování parapetu rš. 430 mm   | m   | 202,73          | 457,00               | 92 647,61        |              |                     |                    |                     |                 |
| 3    | PC 764-003   | Montáž - žlab podokapní DN 125 mm včetně nutné úpravy   | m   | 29,30           | 184,00               | 5 391,20         |              |                     |                    |                     |                 |
| 4    | PC 764-004   | Montáž - žlabový kotlík   | kus | 2,00            | 150,00               | 300,00           |              |                     |                    |                     |                 |
| 5    | PC 764-005   | Montáž - svod DN 100 mm včetně sděří + úprava stávajícího   | m   | 69,50           | 184,00               | 12 788,00        |              |                     |                    |                     |                 |
| 6    | PC 764-006   | Montáž - horní koleno dvojité DN 100 včetně jejich úpravy   | kus | 8,00            | 184,00               | 1 472,00         |              |                     |                    |                     |                 |
| 7    | PC 764-007   | Výtokové koleno DN 100  | kus | 1,00            | 73,00                | 73,00            |              |                     |                    |                     |                 |
| 8    | PC 764-008   | Lemování zdiva rš. 330 mm   | m   | 33,80           | 262,00               | 8 855,60         |              |                     |                    |                     |                 |
| 9    | PC 764-009   | Dilatační lišta rš. 80 mm<br>33,8+1,4   | m   | 35,20           | 66,00                | 2 323,20         |              |                     |                    |                     |                 |
| 10   | PC 764-010   | Oplechování betonové stříšky<br>přisávání: 1,4x1,0  | m2  | 1,40            | 450,00               | 630,00           |              |                     |                    |                     |                 |
| 11   | PC 764-011   | Lapač střešních splavenin PVC DN 100 - 125 mm, kloub, záp. klapka, koš na listí + napojení na stávající kanalizaci              | kus | 5,00            | 940,00               | 4 700,00         |              |                     |                    |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 12   | PC 764-012  | Úprava stávajícího napojení svodu do dešťové kanalizace posunutím v části pod zemí včetně nutných zemních prací (v místě stávajících lapačů splavenin PVC) odstranění povrchových skladeb chodníku a následně uvedení do původního stavu |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 13   | 99876-4202  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m  | kus | 5,00            | 1 870,00             | 9 350,00         |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             |  | %   | 144 886         | 1,00                 | 1 448,86         |              |                     |                   |                     |                 |
| 764  |             | Konstrukce klempířské hliníkový plech (konstrukce navazující na živičnou krytinu poplastovaný plech) viz. PD   | Kč  |                 |                      | 146 335,27       |              |                     |                   |                     |                 |
| 765  |             | Krytiny tvrdé  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 76511-1022  | Montáž krytiny keramické sklonu do 30° na sucho do 18 ks/m2 (ze z demontované krytiny)   | m2  | 67,41           | 148,00               | 9 976,68         |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 765-001  | Dodávka keramické krytiny v případě poškození předpoklad do 20,0   | m2  | 13,48           | 487,00               | 6 564,76         |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 765-002  | Montáž a dodávka difúzní folie   | m2  | 74,15           | 34,00                | 2 521,10         |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | 99876-5202  | Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech výšky do 12 m   | %   | 19 063          | 4,00                 | 762,50           |              |                     |                   |                     |                 |
| 765  |             | Krytiny tvrdé  | Kč  |                 |                      | 19 825,04        |              |                     |                   |                     |                 |
| 766  |             | Konstrukce truhlářské  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 766-001  | Montáž a dodávka - okno plastové, bílá barva, min. 5 - ti komorové, tepelně izolační zasklení Uw < 1,2W/m2K, otevíravé, sklopné vč. mikroventilace, rozměru 1065x700 mm, poz. V 01   | kus | 6,00            | 3 460,00             | 20 760,00        |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 766-002  | Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 400 mm, plastových alt. postforming  | m   | 6,42            | 412,00               | 2 645,04         |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 766-003  | Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru   | m   | 21,24           | 30,00                | 637,20           |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 766-004  | Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru   | m   | 21,24           | 37,00                | 785,88           |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | 99876-6202  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m  | %   | 24 828          | 2,00                 | 496,56           |              |                     |                   |                     |                 |
| 766  |             | Konstrukce truhlářské  | Kč  |                 |                      | 25 324,68        |              |                     |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|-------|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |

767 Konstrukce zámečnické

|     |            |   |      |        |          |           |  |  |  |  |  |
|-----|------------|---|------|--------|----------|-----------|--|--|--|--|--|
| 1   | PC 767-001 | Zámečnická úprava stávajícího ocelového plotu - posunutí plotového sloupku, úprava plotového pole včetně nutných zednických prací, poz. Z1            | soub | 1,00   | 1 160,00 | 1 160,00  |  |  |  |  |  |
| 2   | PC 767-002 | Osazení a dodávka nových plechových revizních dvířek vč. rámu s práškovou úpravou, osazena na stávající instalační skříň, rozměru 350x550 mm, poz. Z3 | kus  | 1,00   | 2 920,00 | 2 920,00  |  |  |  |  |  |
| 3   | PC 767-003 | Osazení a dodávka nových plechových revizních dvířek vč. rámu s práškovou úpravou, osazena na stávající instalační skříň, rozměru 300x300 mm, poz. Z4 | kus  | 1,00   | 2 770,00 | 2 770,00  |  |  |  |  |  |
| 4   | PC 767-004 | Osazení a dodávka nových plechových revizních dvířek vč. rámu s práškovou úpravou, osazena na stávající instalační skříň, rozměru 600x550 mm, poz. Z4 | kus  | 1,00   | 3 370,00 | 3 370,00  |  |  |  |  |  |
| 5   | PC 767-005 | Osazení a dodávka nových plechových revizních dvířek vč. rámu s práškovou úpravou, osazena na stávající instalační skříň, rozměru 300x500 mm, poz. Z5 | kus  | 1,00   | 2 700,00 | 2 700,00  |  |  |  |  |  |
| 6   | PC 767-006 | Demontáž držáku na vliaku a následně opětovná montáž, poz. Z6   | kus  | 2,00   | 262,00   | 524,00    |  |  |  |  |  |
| 7   | PC 767-007 | Demontáž satelitu, opětovná montáž satelitu včetně nové konzole, ukotvení, zapojení a zprovoznění, poz. Z7  | kus  | 1,00   | 2 130,00 | 2 130,00  |  |  |  |  |  |
| 8   | PC 767-008 | Osazení a dodávka nové ventilační mřížky samotlžné vč. rámu s práškovou úpravou, napojení na stávající odtahové potrubí, rozměru 500x500 mm, poz. Z8  | kus  | 1,00   | 2 878,00 | 2 878,00  |  |  |  |  |  |
| 9   | 99876-7201 | Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6 m  | %    | 10 220 | 3,00     | 306,60    |  |  |  |  |  |
| 767 |            | Konstrukce zámečnické   | Kč   |        |          | 18 758,60 |  |  |  |  |  |

783 Natěry

|     |            |   |    |       |        |          |  |  |  |  |  |
|-----|------------|---|----|-------|--------|----------|--|--|--|--|--|
| 1   | 78310-3801 | Odstanění nátěru z ocelových konstrukcí lehkých okartáčováním poz. 01, 5*4,0*0,63 | m2 | 12,56 | 19,00  | 238,64   |  |  |  |  |  |
| 2   | 78312-1112 | Natěry ocelových zámečnických konstrukcí syntetické 1x antikoroziční,             | m2 | 12,56 | 157,00 | 1 971,92 |  |  |  |  |  |
| 783 |            | Natěry  | Kč |       |        | 2 210,56 |  |  |  |  |  |

Cenová soustava ÚRS

SO 01

| P.Č. | Kód položky | Popis   | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 784  |             | Malby   |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 78421-1131  | Malby z malířských směsí tekutých minimálně oteruvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m | m2   | 5,19            | 32,60                | 169,19           |              |                     |                   |                     |                 |
| 784  |             | Malby   | Kč   |                 |                      | 169,19           |              |                     |                   |                     |                 |
| 95   |             | Ostatní náklady stavby  |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 950-001  | Vytýčení podzemních zařízení, rizika a zvláštní opatření, zábory                                      | soub | 1,00            | 1 120,00             | 1 120,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 950-002  | Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky  | soub | 1,00            | 2 620,00             | 2 620,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 950-003  | Dokumentace skutečného provedení stavby   | soub | 1,00            | 4 126,00             | 4 126,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 950-004  | Předání a převzetí díla   | soub | 1,00            | 1 120,00             | 1 120,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | PC 950-005  | Úklid a údržba staveniště včetně okolí  | soub | 1,00            | 2 630,00             | 2 630,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 95   |             | Ostatní náklady stavby  | Kč   |                 |                      | 11 616,00        |              |                     |                   |                     |                 |

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Ostroměř, základní škola, zlepšení tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí

**Objekt:**

**Část:** SO 02 Budova spojovacího krčku a tělocvičny

*Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.*

*"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu k cenové soustavě na : [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz)*

Zakázka číslo: 1502241

Rozpočet zpracoval:

JKSO:

|             | Název:   | Datum: | Podpis: |
|-------------|--|--------|---------|
| Investor:   | Obec Ostroměř, T. G. Masaryka 103, 507 52 Ostroměř |        |         |
| Projektant: | Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov          |        |         |
| Zhotovitel  | JOKAS s.r.o., Bydžovská Lhotka                     |        |         |

Datum: 06/2015

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ  | Základna | Cena celkem (Kč) |     |  |
|------|-------------|-------|-----|----------|------------------|-----|--|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/      | /6/              | /7/ |  |
|      |             |       |     |          |                  |     |  |
|      |             |       |     |          |                  |     |  |

## Souhrnné náklady stavby:

Cena celkem

|     |  |    |           |
|-----|--|----|-----------|
| C.  | Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)         | Kč | 2 385 883 |
| E1. | DPH 15,0 %                                     | %  | 15,00     |
| E2. | DPH 21,0 %                                     | %  | 21,00     |
| D.  | Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.) | Kč | 2 886 919 |



## Krycí list rozpočtu

|           |  |           |                  |
|-----------|--|-----------|------------------|
| <b>A.</b> | <b>Základní rozpočtové náklady</b>                         |           |                  |
| 1         | Práce HSV (montáž a dodávka)                               | Kč        | 1 278 970        |
| 2         | Práce PSV (montáž a dodávka)                               | Kč        | 1 093 283        |
| <b>A.</b> | <b>Základní rozpočtové náklady celkem</b>                  | <b>Kč</b> | <b>2 372 253</b> |
| <b>B.</b> | <b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady</b>        |           |                  |
| 4         | Zařízení staveniště  | Kč        | 1 000            |
| 5         | Územní vlivy   | Kč        | 500              |
| 6         | Provozní vlivy   | Kč        | 500              |
| 7         | Ostatní náklady stavby - viz. oddíl 95                     | Kč        | 11 630           |
| <b>B.</b> | <b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem</b> | <b>Kč</b> | <b>13 630</b>    |
|           | <b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)</b>         |           |                  |
| 1         | Zemní práce  | Kč        | 12 328           |
| 3         | Svislé konstrukce  | Kč        | 9 030            |
| 6         | Úpravy povrchů, podlahy, osazování                         | Kč        | 782 267          |
| 8         | Trubní vedení  | Kč        | 6 331            |
| 93        | Dokončující konstrukce a práce                             | Kč        | 185 388          |
| 96        | Bourání  | Kč        | 271 664          |
| 99        | Přesun hmot  | Kč        | 11 962           |
|           | <b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem</b>  | <b>Kč</b> | <b>1 278 970</b> |

|   |   |    |                  |
|---|---|----|------------------|
| <b>Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)</b>        |   |    |                  |
| 712   | Povlakové krytiny   | Kč | 655 295          |
| 713   | Izolace tepelné   | Kč | 210 317          |
| 741   | Elektromontážní práce - Silnoproud  | Kč | 7 710            |
| 762   | Konstrukce tesařské   | Kč | 39 189           |
| 764   | Konstrukce klempířské hliníkový plech (konstrukce navazující na<br>živičnou krytinu poplastovaný plech) viz. PD | Kč | 168 355          |
| 765   | Konstrukce zámečnické   | Kč | 12 417           |
| <b>Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem</b> |   |    | <b>1 093 283</b> |

| P.Č. | Kód položky | Popis   | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 1    |             | Zemní práce   |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 13220-1101  | Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině 3 do 100 m3<br>kanalizace: 13,5*0,9*0,6  | m3   | 7,29            | 225,00               | 1 640,25         |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | 13220-1109  | Příplatek k cenám za lepivost v hornině 3<br>7,29*0,3   | m3   | 2,19            | 29,00                | 63,51            |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | 13220-1201  | Hloubení rýh šířky přes 600 mm do 2000 mm v hornině tř. 3 s<br>urovňáním dna do předepsaného sklonu do 100 m3<br>20,12*0,7*0,5=7,04 m3<br>11,82*2+2,0+9,68+11,2=46,52*0,7*0,3=9,48 m3 | m3   | 16,52           | 225,00               | 3 717,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | 13220-1209  | Příplatek k cenám za lepivost v hornině 3<br>16,52*0,3  | m3   | 4,96            | 29,00                | 143,84           |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | 16260-1102  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5000 m<br>7,29+16,52=2,17  | m3   | 21,64           | 111,00               | 2 402,04         |              |                     |                   |                     |                 |
| 6    | 16270-1109  | Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m<br>21,64*3  | m3   | 64,92           | 19,00                | 1 233,48         |              |                     |                   |                     |                 |
| 7    | 17410-1101  | Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů<br>20,12*0,54*0,2  | m3   | 2,17            | 184,00               | 399,28           |              |                     |                   |                     |                 |
| 8    | 17120-1201  | Uložení sypaniny na skládku   | m3   | 21,64           | 11,00                | 238,04           |              |                     |                   |                     |                 |
| 9    | 18195-1102  | Úprava pláně v hor. 1 - 4 se zhuštěním<br>20,12+46,52=66,64*0,7   | m2   | 46,65           | 7,00                 | 326,55           |              |                     |                   |                     |                 |
| 10   | 97909-7115  | Poplatek za skládku ostatních zemin   | m3   | 21,64           | 100,00               | 2 164,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    |             | Zemní práce   | Kč   |                 |                      | 12 327,99        |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    |             | Svislé konstrukce   |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 31023-7251  | Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém CPP plochy přes 0,09 m2<br>do 0,25 m2 na MVC, tl. zdi do 450 mm  | kus  | 5,00            | 1 130,00             | 5 650,00         | 0,1814       | 0,907               |                   |                     |                 |
| 2    | PC 003-001  | Provedení kopané sondy u rohu tělocvičny a uvedení do původního stavu   | soub | 1,00            | 750,00               | 750,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 003-002  | Oprava stávajícího popraskaného zdiva na rohu tělocvičny  | soub | 1,00            | 2 630,00             | 2 630,00         | 5,7500       | 5,750               |                   |                     |                 |
| 3    |             | Svislé konstrukce   | Kč   |                 |                      | 9 030,00         |              |                     |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ  | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková<br>(Kč) | Cena celkem<br>(Kč) | Hmotnost<br>(t) | Hmotnost<br>celkem (t) | Hmotnost<br>sutě (t) | Hmotnost<br>celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|-------|-----|--------------------|----------------------------|---------------------|-----------------|------------------------|----------------------|------------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/                | /6/                        | /7/                 | /8/             | /9/                    | /10/                 | /11/                   | /12/            |

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazování

|   |            |  |     |        |        |           |        |       |  |  |  |
|---|------------|--|-----|--------|--------|-----------|--------|-------|--|--|--|
| 1 | 62999-1011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním obalením fólií a přelepením páskou (okna, dveře)<br>okna: 2,4*2,0*4+0,6*0,9*3+1,35*1,5*16+1,3*1,35*7+1,35*3,45*7=98,11 m2<br>dveře: 3,0*3,44*2=20,64 m2  | m2  | 118,75 | 10,00  | 1 187,50  | 0,0002 | 0,024 |  |  |  |
| 2 | 61232-5222 | Omitka malých ploch vnitřních stěn štuková plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2  | kus | 10,00  | 287,00 | 2 870,00  | 0,0128 | 0,128 |  |  |  |
| 3 | 62132-5101 | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké podhledů v rozsahu opravované plochy do 10 %<br>11,87*(2,14+0,2)=27,78 m2<br>(3,6+0,2*2)*(1,15+0,2)=5,40 m2  | m2  | 33,18  | 25,00  | 829,50    | 0,0038 | 0,127 |  |  |  |
| 4 | 62232-1121 | Vnější omítka stěn vápenocementová hladká ve stupni složitosti I a II tl. do 15 mm<br>téllocvična: 18,8*0,35+11,0*0,5*2+(9,68+2,0)*0,75=26,34 m2<br>krček: 23,45*0,55+16,63*0,75+4,8*0,25=26,57 m2<br>7,11*0,55=3,91 m2<br>téllocvična: 18,8*0,4+11,0*0,25*2=13,02 m2  | m2  | 69,84  | 135,00 | 9 428,40  | 0,0230 | 1,606 |  |  |  |
| 5 | 62232-1191 | Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm<br>69,84*2  | m2  | 139,68 | 38,00  | 5 307,84  | 0,0079 | 1,103 |  |  |  |
| 6 | PC 006-001 | Přisekání případných kamenných výstupků před aplikací omítky hladké  | m2  | 65,93  | 67,00  | 4 417,31  |        |       |  |  |  |
| 7 | 62232-5101 | Oprava vnějších omítek stěn vápenných v rozsahu opravované plochy do 10 % bez otlučení vadných míst stupně složitosti I. a II.<br>téllocvična: 18,8*6,19+11,0*(6,19+6,51)*0,5*2+(9,68+2,0)*6,19+(18,8-9,68-2,0)*2,51=346,24 m2<br>okna a dveře: -118,75 m2<br>krček: 23,45*3,78+16,63*3,5=146,85 m2<br>11,3*3,59=40,57 m2<br>11,3*0,85=9,61 m2<br>7,11*3,18+(1,98+11,55)*3,44=69,15 m2<br>(1,98+11,55)*0,3=4,06 m2<br>EPS 120: 19,0*0,6=11,4 m2<br>rýhy: -26,0 m2<br>špalety: okna nadpraží: 2,4*4+0,6*3+1,35*16+1,3*7+1,35*7=51,55 m<br>okna ostění: (2,0*4+0,9*3+1,5*16+1,35*7+3,45*7)*2=136,6 m<br>dveře nadpraží: 3,0*2 = 6,0 m<br>dveře ostění: 3,44*2*2 = 13,76 m<br>špalety celkem = 207,91 m *0,15 =31,19 m2 | m2  | 514,32 | 76,00  | 39 088,32 | 0,0038 | 1,965 |  |  |  |
| 8 | 61213-5101 | Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách vnějších   | m2  | 26,00  | 215,00 | 5 590,00  | 0,0040 | 0,104 |  |  |  |

| P.Č. | Kód položky | Popis   |  |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|--|--|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   |  |  | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
|      |             | tělocvična: (18,8+11,0)*2=59,6*0,2=11,92 m2   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             | krček: (23,45+19,00+16,63+11,3=70,38*0,2= 14,08 m2  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 9    | 61232-5101  | Vápenocementová omítka ryh hrubá ve stěnách šířky do 150 mm   |  |  | m2  | 26,00           | 386,00               | 10 036,00        | 0,0389       | 1,011               |                   |                     |                 |
| 10   | 62999-5101  | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím   |  |  | m2  | 610,16          | 18,00                | 10 982,88        | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
|      |             | 514,32+69,85+26,0   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 11   | 62122-1111  | Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy tl. desek přes 40 do 80 mm               |  |  | m2  | 33,18           | 180,00               | 5 972,40         | 0,0114       | 0,377               |                   |                     |                 |
| 12   | 62221-1021  | Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek přes 80 do 120 mm  |  |  | m2  | 102,35          | 180,00               | 18 423,00        | 0,0083       | 0,852               |                   |                     |                 |
|      |             | EPS 120 mm - A1: (23,4+19,0)*0,6=25,44 m2   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             | 8,25*0,5=4,13 m2  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             | XPS: 69,84-8,25*0,5= 65,72 m2   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             | XPS 120 mm: (11,30-3,0)*0,85= 7,06 m2   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 13   | 62221-1031  | Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek přes 120 do 160 mm   |  |  | m2  | 514,21          | 180,00               | 92 557,80        | 0,0083       | 4,242               |                   |                     |                 |
|      |             | A - EPS 160 mm: 514,32+26,0+3,0*0,3-7,06-25,44-3,16= 505,56 m2  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             | C - XPS 160 mm: (1,98+11,55-3,0)*0,3=3,16 m2  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |             | roh: 6,19*4+3,78+3,74=32,28*0,17=5,49 m2  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 14   | 62221-2011  | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hl. špalet do 200 mm tl. desek přes 40 do 80 mm          |  |  | m   | 207,71          | 150,00               | 31 156,50        | 0,0016       | 0,332               |                   |                     |                 |
|      |             | EPS 50 mm, šířky 150 mm   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 15   | 62221-2061  | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hl. špalet přes 200 do 400 mm tl. desek přes 40 do 80 mm |  |  | m   | 51,55           | 150,00               | 7 732,50         | 0,0033       | 0,172               |                   |                     |                 |
|      |             | XPS 50 mm, šířky 310 mm (parapety)  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 16   | PC 006-002  | EPS šedý tl. 50 mm  |  |  | m2  | 34,31           | 58,00                | 1 989,98         | 0,0020       | 0,069               |                   |                     |                 |
|      |             | 207,91*0,15*1,1   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 17   | PC 006-003  | EPS šedý tl. 120 mm   |  |  | m2  | 30,16           | 157,00               | 4 735,12         | 0,0070       | 0,211               |                   |                     |                 |
|      |             | 29,57*1,02  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 18   | PC 006-004  | EPS šedý tl. 160 mm   |  |  | m2  | 521,27          | 186,00               | 96 956,22        | 0,0080       | 4,170               |                   |                     |                 |
|      |             | (505,56+5,49)*1,02  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 19   | PC 006-005  | XPS tl. 30 mm   |  |  | m2  | 17,58           | 49,00                | 861,42           | 0,0015       | 0,026               |                   |                     |                 |
|      |             | 51,55*0,31*1,1  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 20   | PC 006-006  | XPS tl. 120 mm  |  |  | m2  | 74,24           | 184,00               | 13 660,16        | 0,0060       | 0,445               |                   |                     |                 |
|      |             | (65,72+7,06)*1,02   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 21   | PC 006-007  | XPS tl. 160 mm  |  |  | m2  | 3,22            | 259,00               | 833,98           | 0,0070       | 0,023               |                   |                     |                 |
|      |             | 3,16*1,02   |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 22   | PC 006-008  | Desky z minerální plsti, kolmé vlákno tl. 50 mm   |  |  | m2  | 33,84           | 150,00               | 5 076,00         | 0,0035       | 0,118               |                   |                     |                 |
|      |             | 33,18*1,02  |  |  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 23   | PC 006-009  | Příplatek za výtlačnou mřížku ve dvou vrstvách (zdv. pancéřování) 2,0*1,0*4   | m2  | 8,00            | 111,00               | 888,00           | 0,0004       | 0,003               |                   |                     |                 |
| 24   | PC 006-010  | Příplatek za přestěrkování desek a vložení sklovláknité tkaniny (ostění, hrany) 207,91*0,17+32,28*0,17                              | m2  | 40,83           | 111,00               | 4 532,13         | 0,0090       | 0,367               |                   |                     |                 |
| 25   | 62225-2001  | Montáž lišt kontaktního zateplení základací soklovky (18,8+11,0)*2+23,45+19,0+16,31+10,98   | m   | 129,34          | 55,00                | 7 113,70         | 0,0001       | 0,008               |                   |                     |                 |
| 26   | PC 006-011  | Soklová lišta š. 160 mm 129,34*1,05   | m   | 135,81          | 60,00                | 8 148,60         | 0,0002       | 0,027               |                   |                     |                 |
| 27   | 62225-2002  | Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních 207,91+147,85+182,64+51,55  | m   | 589,95          | 55,00                | 32 447,25        | 0,0003       | 0,147               |                   |                     |                 |
| 28   | PC 006-012  | APU lišty 207,91*1,05   | m   | 218,31          | 31,00                | 6 767,61         | 0,0002       | 0,044               |                   |                     |                 |
| 29   | PC 006-013  | Lišta s okapničkou 147,85*1,05  | m   | 155,24          | 44,00                | 6 830,56         | 0,0002       | 0,031               |                   |                     |                 |
| 30   | PC 006-014  | Lišta rohová s tkaninou 182,64*1,05   | m   | 191,77          | 71,00                | 13 615,67        | 0,0002       | 0,038               |                   |                     |                 |
| 31   | PC 006-015  | Lišta přípojovací pro oplechování 51,55*1,05  | m   | 54,13           | 113,00               | 6 116,69         | 0,0002       | 0,011               |                   |                     |                 |
| 32   | 62153-1011  | Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm podhledů                                | m2  | 33,18           | 195,00               | 6 470,10         | 0,0027       | 0,089               |                   |                     |                 |
| 33   | 62253-1011  | Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm stěn 102,35+514,21+207,91*0,15+40,83    | m2  | 688,58          | 195,00               | 134 273,10       | 0,0027       | 1,845               |                   |                     |                 |
| 34   | PC 006-016  | Příplatek za provedení soklu v úpravě odolné povětrnosti ve vodoodpudivé úpravě, paropropustné, omyvatelné a mechanicky 102,35+3,16 | m2  | 105,51          | 135,00               | 14 243,85        | 0,0005       | 0,053               |                   |                     |                 |
| 35   | 62913-5101  | Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm   | m   | 51,55           | 150,00               | 7 732,50         | 0,0103       | 0,532               |                   |                     |                 |
| 36   | 63131-1135  | Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm, C 20/25 13,5*0,6*0,2   | m3  | 1,62            | 2 600,00             | 4 212,00         | 2,4533       | 3,974               |                   |                     |                 |
| 37   | 63131-9013  | Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 120 mm do 240 mm   | m3  | 1,62            | 120,00               | 194,40           | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 38   | 63245-1034  | Potěr cementový vyrovnávací z malty v ploše tl. přes 40 do 50 mm 473,51+3,96  | m2  | 477,47          | 281,00               | 134 169,07       | 0,1231       | 58,777              |                   |                     |                 |
| 39   | 63511-1242  | Náryp pod podlahy z kameniva drceného hrubého 16-32 se zhutněním  | m3  | 2,43            | 184,00               | 447,12           | 2,1600       | 5,249               |                   |                     |                 |
| 40   | 63511-1215  | Náryp ze šterkopisku (pod okapový chodník) se zhutněním 23,5+20,12+11,82=55,44*0,6*0,25   | m3  | 8,32            | 274,00               | 2 279,68         | 1,9800       | 16,474              |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky   | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sítě (t) | Hmotnost sítě celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|---------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|--------------------------|-----------------|
| /1/  | /2/           | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                     | /12/            |
| 41   | 63721-1122    | Okapový chodník z dlaždic betonových do lože z písku, tl. dlaždic do 60 mm  | m2  | 15,97           | 395,00               | 6 308,15         | 0,2959       | 4,725               |                   |                          |                 |
| 42   | SP 63721-1122 | Montáž - okapový chodník z původních očištěných dlaždic betonových do lože z písku, tl. dlaždic do 60 mm  | m2  | 33,03           | 395,00               | 13 046,85        | 0,2959       | 9,772               |                   |                          |                 |
| 43   | PC 006-017    | 2,01+11,82+9,68=23,5 m<br>23,45+11,2+7,9=42,55 m<br>23,5+42,55=66,05*0,5<br>Dodávka (v případě poškození) betonové dlažby tl. do 60 mm v rozsahu do 20,0% | m2  | 6,61            | 109,00               | 720,49           |              |                     |                   |                          |                 |
| 44   | PC 006-018    | 33,03*0,2<br>Podklad ze štěrku tří frakce 4 - 8 mm tl. 50 mm<br>podsyp pod přeložený okapový chodník: 42,55*0,6   | m2  | 25,53           | 79,00                | 2 016,87         | 0,0875       | 2,234               |                   |                          |                 |
| 6    |               | Úpravy povrchů, podlahy, osazování  | Kč  |                 |                      | 782 267,22       |              | 121,506             |                   |                          |                 |
| 8    |               | Trubní vedení   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                          |                 |
| 1    | 45154-1111    | Lože pod potrubí a obsyp potrubí v otevřeném výkopu ze štěrku třídy 0 - 63 mm   | m3  | 4,46            | 203,00               | 905,38           | 1,7035       | 7,597               |                   |                          |                 |
| 2    | PC 008-002    | 13,5*0,6*0,55<br>Montáž a dodávka potrubí PVC DN 150 mm včetně tvarovek   | m   | 15,50           | 341,00               | 5 285,50         | 0,0020       | 0,031               |                   |                          |                 |
| 3    | PC 008-002    | Položení a dodávka výstražné folie  | m   | 14,00           | 10,00                | 140,00           |              | 0,000               |                   |                          |                 |
| 8    |               | Trubní vedení   | Kč  |                 |                      | 6 330,88         |              | 7,628               |                   |                          |                 |
| 93   |               | Dokončující konstrukce a práce  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                          |                 |
| 1    | SP 95290-1111 | Vyčištění oken a dveří po ukončení prací  | m2  | 118,75          | 41,00                | 4 868,75         | 0,0000       | 0,000               |                   |                          |                 |
| 2    | 94111-1121    | Montáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m  | m2  | 783,00          | 31,00                | 24 273,00        | 0,0080       | 6,264               |                   |                          |                 |
| 3    | 94111-1221    | (22,12+14,68+11,9*2)*7,0+7,4*3,0+5,0(25,0+22,0)*(16,0+9,4)*4,0<br>Příplatek za první a každý další den použití lešení                                     | m2  | 46 980,00       | 1,00                 | 46 980,00        |              |                     |                   |                          |                 |
|      |               | 783,0*60  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                          |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 4    | 94111-1821  | Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m                         | m2   | 783,00          | 21,00                | 16 443,00        | 0,0080       | 6,264               |                   |                     |                 |
| 5    | 94451-1111  | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken   | m2   | 110,00          | 31,00                | 3 410,00         | 0,0010       | 0,110               |                   |                     |                 |
| 6    | 94451-1211  | Příplatek za první a každý další den použití sítě  | m2   | 5 500,00        | 1,00                 | 5 500,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 7    | 94451-1811  | Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken   | m2   | 110,00          | 21,00                | 2 310,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 8    | 94910-1111  | Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce leševé podlahy do 1,9 m  | m2   | 37,00           | 27,00                | 999,00           | 0,0150       | 0,555               |                   |                     |                 |
| 9    | PC 093-001  | Provedení roznašecí dřevěné konstrukce na stávající střechy pro stavbu lešení (po předchozím statickém posouzení únosnosti dané střechy) | m2   | 14,00           | 1 165,00             | 16 310,00        | 0,0300       | 0,420               |                   |                     |                 |
| 10   | PC 093-002  | Zakrytí střechy sousedních objektů geotextilií (ochrana před znečištěním)  | m2   | 21,00           | 41,00                | 861,00           | 0,0003       | 0,006               |                   |                     |                 |
| 11   | PC 093-003  | Provizorní zakrytí střechy po dobu provádění prací v denním režimu prací (tj. následná demontáž zakrytí a opětovná montáž)               | m2   | 530,05          | 105,00               | 55 655,25        | 0,0020       | 1,060               |                   |                     |                 |
| 12   | PC 093-004  | Demontáž zvonku, dveřního komunikátoru, po zateplení opětovná montáž, včetně všech okolních elektroinstalací, zprovoznění, poz. 05       | soub | 1,00            | 41,00                | 41,00            | 0,1500       | 0,150               |                   |                     |                 |
| 13   | PC 093-005  | Demontáž a po zateplení opětovná montáž stávajícího osvětlení včetně nezbytné úpravy stávající elektroinstalace, poz. 06                 | kus  | 4,00            | 363,00               | 1 452,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 14   | PC 093-006  | Montáž a dodávka větrací mřížky se sítkou, poz. 09   | kus  | 1,00            | 672,00               | 672,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 15   | PC 093-007  | Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti   | hod  | 20,00           | 260,00               | 5 200,00         | 0,0000       | 0,000               |                   |                     |                 |
| 16   | PC 093-008  | Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby         | soub | 1,00            | 413,00               | 413,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 93   |             | Dokončující konstrukce a práce   | Kč   |                 |                      | 185 388,00       |              | 14,829              |                   |                     |                 |
| 96   |             | Bourání  |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 76400-2851  | Demontáž oplechování parapetů do suti  | m    | 51,55           | 16,00                | 824,80           |              |                     | 0,002             | 0,086               |                 |
| 2    | 76400-2861  | Demontáž oplechování říms do suti  | m    | 131,19          | 11,00                | 1 443,09         |              |                     | 0,002             | 0,293               |                 |
| 3    | 76400-4803  | Demontáž žlabů podokapních k dalšímu použití   | m    | 65,53           | 34,00                | 2 228,02         | 0,003        | 0,170               |                   |                     |                 |



| P.Č. | Kód položky   | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sušé (t) | Hmotnost sušé (t) | Hmotnost sušé celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|---------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|-------------------|--------------------------|-----------------|
| /1/  | /2/           | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/              | /12/                     |                 |
| 4    | 76400-4863    | Demontáž svodu k dalšímu použití<br>6,6*4+4,5+1,0   | m   | 31,90           | 34,00                | 1 084,60         | 0,004        | 0,128               | 0,004             | 0,126             |                          |                 |
| 5    | PC 096-001    | Demontáž horních kolen k dalšímu použití  | kus | 6,00            | 26,00                | 156,00           | 0,004        | 0,024               |                   |                   |                          |                 |
| 6    | PC 096-002    | Demontáž napojení na gajdr k dalšímu použití  | kus | 5,00            | 26,00                | 130,00           | 0,004        | 0,020               |                   |                   |                          |                 |
| 7    | 76400-2871    | Demontáž lemování zdi do suti<br>7,4+7,0  | m   | 14,40           | 11,00                | 158,40           |              |                     | 0,002             | 0,025             |                          |                 |
| 8    | 76400-1801    | Demontáž podkladního plechu do suti<br>18,8*2+16,63+11,3  | m   | 65,53           | 11,00                | 720,83           |              |                     | 0,002             | 0,115             |                          |                 |
| 9    | 76400-2811    | Demontáž okapového plechu v krytině povlakové do suti   | m   | 65,53           | 11,00                | 720,83           |              |                     | 0,004             | 0,262             |                          |                 |
| 10   | 76400-2841    | Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti<br>131,13-18,8*2                                      | m   | 93,59           | 11,00                | 1 029,49         |              |                     | 0,002             | 0,179             |                          |                 |
| 11   | 76400-1821    | Demontáž krytiny ze svitků nebo z tabulí do suti<br>3,8*1,25  | m2  | 4,75            | 34,00                | 161,50           |              |                     | 0,006             | 0,028             |                          |                 |
| 12   | 71230-0833    | Odstanění ze střech plochých sklonu do 10° krytiny povlakové<br>třivrtšvé<br>18,4*11,0+23,53*7,31+11,22*6,9=      | m2  | 451,94          | 16,00                | 7 231,04         |              |                     | 0,014             | 6,327             |                          |                 |
| 13   | 91973-5124    | Řezání stávajícího betonového krytu hl. přes 150 do 200 mm<br>14,0*2  | m   | 28,00           | 192,00               | 5 376,00         |              |                     | 0,000             | 0,002             |                          |                 |
| 14   | 11310-6121    | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic, desek s<br>ložem z kameniva nebo živice<br>15,97+33,03 | m2  | 49,00           | 27,00                | 1 323,00         | 0,2550       | 12,495              | 0,075             | 3,675             |                          |                 |
| 15   | 97905-4441    | Očištění vybouraných dlaždic - desek s vyplněním spar kamenivem   | m2  | 49,00           | 22,00                | 1 078,00         | 0,0000       | 0,000               | 0,028             | 1,372             |                          |                 |
| 16   | 96203-2230    | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených na maltu MVC<br>objemu do 1 m3<br>atika: 11,32*0,5*0,3*2            | m3  | 3,40            | 432,00               | 1 468,80         |              |                     | 1,800             | 6,120             |                          |                 |
| 17   | PC 096-003    | Odstanění stříkané PUR izolace tl. 80 mm<br>18,4*11,0+23,53*7,31+11,22*6,91                                       | m2  | 451,94          | 139,00               | 62 819,66        |              |                     | 0,003             | 1,356             |                          |                 |
| 18   | 96504-2141    | Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy přes 4 m2<br>S2: 216,43*0,03 + S3: 257,08*0,05                   | m3  | 19,35           | 1 510,00             | 29 218,50        |              |                     | 2,200             | 42,570            |                          |                 |
| 19   | 96504-3341    | Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy přes 4 m2<br>pro kanalizaci: 13,5*0,6*0,2                        | m3  | 1,62            | 1 490,00             | 2 413,80         |              |                     | 2,200             | 3,564             |                          |                 |
| 20   | 96504-9112    | Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou<br>síťí tl. přes 100 mm                             | m3  | 1,62            | 41,00                | 66,42            |              |                     |                   | 0,000             |                          |                 |
| 21   | SP 96504-1341 | Bourání podkladů pěnobetonových tl. do 100 mm plochy přes 4 m2<br>S2: 216,43*0,05                                 | m3  | 10,82           | 1 510,00             | 16 338,20        |              |                     | 1,600             | 17,312            |                          |                 |

| P.Č. | Kód položky   | Popis  | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost suť (t) | Hmotnost suť (t) | Hmotnost suť celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|---------------|--|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|------------------|------------------|-------------------------|-----------------|
| /1/  | /2/           | /3/  | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/             | /11/             | /12/                    |                 |
| 22   | 96508-2933    | Odstranění náspy pod podlahami nebo na střeších tl. do 200 mm plochy přes 2 m2<br>S3: 257,08*0,2                                       | m3   | 51,42           | 165,00               | 8 484,30         |              |                     | 1,400            |                  | 71,988                  |                 |
| 23   | PC 096-004    | Demontáž plastického obrazu z kamene, jeho přemístění do skladu investora, poz. 08   | soub | 1,00            | 1 130,00             | 1 130,00         | 0,3500       | 0,350               |                  |                  |                         |                 |
| 24   | PC 096-005    | Odbourání železobetonových říms (0,3*4+59,6)*0,35*0,2+70,38*0,33*0,2   | m3   | 8,91            | 1 310,00             | 11 672,10        |              |                     | 2,400            |                  | 21,384                  |                 |
| 25   | PC 096-006    | Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti                          | hod  | 40,00           | 262,00               | 10 480,00        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 26   | SP 97801-1121 | Otlučení vnějších omítek stropů v rozsahu do 10,0 %  | m2   | 33,18           | 19,00                | 630,42           |              |                     | 0,004            |                  | 0,133                   |                 |
| 27   | 97801-5321    | Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 10,0 %   | m2   | 514,32          | 19,00                | 9 772,08         |              |                     | 0,005            |                  | 2,572                   |                 |
| 28   | 99701-3113    | Vnitrostavební oprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 12 m  | t    | 179,49          | 112,00               | 20 102,71        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 29   | 99701-3501    | Odvoz suti na skládku do 1 km  | t    | 179,49          | 112,00               | 20 102,71        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 30   | 99701-3509    | Příplatek za každý další 1 km 179,49*15  | t    | 2 692,33        | 7,00                 | 18 846,29        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 31   | 99701-3803    | Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť   | t    | 171,81          | 150,00               | 25 770,83        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 32   | 99701-3814    | Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů   | t    | 7,68            | 1 130,00             | 8 681,77         |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 96   |               | Bourání  | Kč   |                 |                      | 271 664,19       |              | 13,19               |                  |                  | 179,488                 |                 |
| 99   |               | Přesun hmot  |      |                 |                      |                  |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 1    | 99801-1002    | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukci zděnou výšky do 12 m                                   | t    | 149,52          | 80,00                | 11 961,79        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 99   |               | Přesun hmot  | Kč   |                 |                      | 11 961,79        |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 712  |               | Povlakové krytiny  |      |                 |                      |                  |              |                     |                  |                  |                         |                 |
| 1    | 71231-1101    | Provedení povlakové krytiny střech sklonu do 10° nátěrem lakem S2: 19,12*11,32=216,44 m2<br>S3: 23,49*7,49+11,13*7,19+0,55*2,02=257,08 | m2   | 481,86          | 6,00                 | 2 891,16         |              |                     |                  |                  |                         |                 |

| P.Č. | Kód položky    | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|----------------|---|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/            | /3/   | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
|      |                | 3,6*1,1=3,96m2  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 712-001 ALP | svisle: 7,49*0,25+7,19*0,25+3,6*0,2=4,39  | t   | 0,12            | 28 902,00            | 3 468,24         |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 481,86*0,00025  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | 71234-1559     | Provedení povlakové krytiny střech sklonu do 10° pásy přilavením v plné ploše   | m2  | 481,86          | 52,00                | 25 056,72        |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 712-002     | Izolační bitumenový pás SBS - typu S - parotěsná zábrana  | m2  | 554,14          | 109,00               | 60 401,26        |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 481,86*1,15   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | PC 712-003     | Montáž a dodávka krytiny střech do 10° fólie, min. 6 kotev/m2, fólie PVC tl. 1,5 mm s požární odolností B ROOF (t3) + podkládka textílie včetně dodávky textílie 120 g/m2 | m2  | 481,86          | 1 145,00             | 551 729,70       |              |                     |                   |                     |                 |
| 6    | PC 712-004     | Montáž a dodávka odvětrávacího komínku, poz. 07   | kus | 2,00            | 2 630,00             | 5 260,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 7    | 99871-2202     | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 12 m   | %   | 648 807         | 1,00                 | 6 488,07         |              |                     |                   |                     |                 |
| 712  |                | Povlakové krytiny   | Kč  |                 |                      | 655 295,15       |              |                     |                   |                     |                 |
| 713  |                | Izolace tepelné   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | 71314-1121     | Montáž izolace tepelné střech plochých přilepenými asfaltem za horka, bodově, jednovrstvá   | m2  | 915,95          | 58,00                | 53 125,10        |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | XPS 210 mm: (16,8+11,3+19,12*2)=66,34*0,35=23,22 m2   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | XPS 220 mm: (10,32*2=20,64*0,35=7,22 m2   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | XPS 50 mm: (23,49+18,46=41,95*0,60=25,17 m2   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | EPS 100 S tl. 50 mm: 3,6*1,1=3,96 m2  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | EPS 100 S tl. 100 mm: 473,51-23,22-22,10=428,19 m2  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | EPS 100 S tl. 150 mm: 473,51-23,22-22,10=428,19 m2  |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 713-001     | Desky z polystyrénu EPS 100 S tl. 50 mm   | m2  | 4,16            | 117,00               | 486,72           |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 3,96*1,05   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 713-002     | Desky z polystyrénu EPS 100 S tl. 100 mm  | m2  | 436,75          | 110,00               | 48 042,50        |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 428,19*1,02   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 713-003     | Desky z polystyrénu EPS 100 S tl. 150 mm  | m2  | 436,75          | 165,00               | 72 063,75        |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 428,19*1,02   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | PC 713-004     | Polystyrén XPS tl. 50 mm  | m2  | 27,69           | 130,00               | 3 599,70         |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 25,17*1,1   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 6    | PC 713-005     | Polystyrén XPS tl. 210 mm   | m2  | 25,54           | 187,00               | 4 775,98         |              |                     |                   |                     |                 |
|      |                | 23,22*1,1   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 7    | PC 713-006  | Polystyrén XPS tl. 220 mm<br>7,22*1,1  | m2   | 7,94            | 210,00               | 1 667,40         |              |                     |                   |                     |                 |
| 8    | PC 713-007  | Spádové klíny z EPS tl. 0 -120 mm<br>S3: 257,08*0,08*1,08  | m3   | 22,21           | 1 010,00             | 22 432,10        |              |                     |                   |                     |                 |
| 9    | 99871-3202  | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m  | %    | 206 193         | 2,00                 | 4 123,87         |              |                     |                   |                     |                 |
| 713  |             | Izolace tepelné  | Kč   |                 |                      | 210 317,12       |              |                     |                   |                     |                 |
| 741  |             | Elektromontážní práce - Silnoproud   |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 741-001  | Demontáž konstrukcí pro opětovné použití - hromosvodu, (s přemístěním do skladu a zpět)  | soub | 1,00            | 3 800,00             | 3 800,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 741-002  | Prodloužení kotev hromosvodu a jeho opětovná montáž včetně nových podkladních desek položených na ploché střeše, kompletní provedení       | soub | 1,00            | 410,00               | 410,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 741-003  | Revize hromosvodu  | soub | 1,00            | 3 500,00             | 3 500,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 741  |             | Elektromontážní práce - Silnoproud   | Kč   |                 |                      | 7 710,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 762  |             | Konstrukce tesařské  |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 762-001  | Ukotvení desek v pásu OSB šroubovaných, na péro a drážku nebroušených tl. 12 mm - okraj sítích (montáž a dodávka)<br>63,15*0,55            | m2   | 34,73           | 299,00               | 10 384,27        |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 762-002  | Ukotvení desek v pásu OSB šroubovaných, na péro a drážku nebroušených tl. 25 mm - okraj sítích (montáž a dodávka)<br>63,05*0,55+66,34*0,55 | m2   | 71,22           | 399,00               | 28 416,78        |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | 99876-2202  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m  | %    | 38 801          | 1,00                 | 388,01           |              |                     |                   |                     |                 |
| 762  |             | Konstrukce tesařské  | Kč   |                 |                      | 39 189,06        |              |                     |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|-------------|--|-----|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/         | /3/  | /4/ | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 764  |             | Konstrukce klempířské hliníkový plech (konstrukce navazující na živičnou krytinu poplastovaný plech) viz. PD   |     |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 764-001  | Oplechování parapetu rš. 430 mm  | m   | 51,55           | 458,00               | 23 609,90        |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 764-002  | Oplechování okapu rš. 330 mm vč. podkladního pásu rš. 250 mm<br>19,15*2+16,31+10,98+3,6  | m   | 69,19           | 458,00               | 31 689,02        |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 764-003  | Závětrná lišta rš. 330 mm<br>11,4*2+23,5+19,05+0,9*2   | m   | 67,15           | 413,00               | 27 732,95        |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 764-004  | Žlab podokapní DN 125 mm   | m   | 38,30           | 544,00               | 20 835,20        |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | PC 764-005  | Žlab podokapní DN 150 mm<br>16,31+10,98  | m   | 27,29           | 645,00               | 17 602,05        |              |                     |                   |                     |                 |
| 6    | PC 764-006  | Háky podokapní poplastované  | kus | 144,00          | 58,00                | 8 352,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 7    | PC 764-007  | Žlabový kotlík   | kus | 6,00            | 281,00               | 1 686,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 8    | PC 764-008  | Svod DN 100 mm včetně sděří<br>6,6*4   | m   | 26,40           | 383,00               | 10 111,20        |              |                     |                   |                     |                 |
| 9    | PC 764-009  | Svod DN 120 mm včetně sděří<br>4,5+1,0   | m   | 5,50            | 462,00               | 2 541,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 10   | PC 764-010  | Horní koleno dvojité DN 100  | kus | 4,00            | 274,00               | 1 096,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 11   | PC 764-011  | Horní koleno dvojité DN 120  | kus | 2,00            | 307,00               | 614,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 12   | PC 764-012  | Lemování zdiva rš. 450 mm<br>7,5+7,2+0,6+3,7   | m   | 19,00           | 285,00               | 5 415,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 13   | PC 764-013  | Dílaťací lišta rš. 80 mm   | m   | 19,00           | 66,00                | 1 254,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 14   | PC 764-014  | Lapač střešních splavenin PVC DN 100 - 125 mm, kloub, záp. klapka, koš na listí + napojení na stávající kanalizaci   | kus | 5,00            | 940,00               | 4 700,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 15   | PC 764-015  | Úprava stávajícího napojení svodu do dešťové kanalizace posunutím v části pod zemí včetně nutných zemních prací (v místě stávajících lapačů splavenin PVC) odstranění povrchových skladeb chodníku a následně uvedení do původního stavu | kus | 5,00            | 1 890,00             | 9 450,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 16   | 99876-4202  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m  | %   | 166 688         | 1,00                 | 1 666,88         |              |                     |                   |                     |                 |
| 764  |             | Konstrukce klempířské hliníkový plech (konstrukce navazující na živičnou krytinu poplastovaný plech) viz. PD   | Kč  |                 |                      | 168 355,20       |              |                     |                   |                     |                 |

| P.Č. | Kód položky            | Popis   | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková (Kč) | Cena celkem (Kč) | Hmotnost (t) | Hmotnost celkem (t) | Hmotnost sutě (t) | Hmotnost celkem (t) | Odkaz na výkres |
|------|------------------------|---|------|-----------------|----------------------|------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| /1/  | /2/                    | /3/   | /4/  | /5/             | /6/                  | /7/              | /8/          | /9/                 | /10/              | /11/                | /12/            |
| 767  | Konstrukce zámečnické  |   |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 767-001             | Demontáž žebříku  | soub | 1,00            | 1 500,00             | 1 500,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 767-002             | Oprava a úprava demontovaného žebříku, nátěr, opětovná montáž a ukotvení, poz. Z10  | soub | 1,00            | 3 400,00             | 3 400,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 767-003             | Zámečnická úprava stávajícího ocel. plotu - nový plotový sloupek a úprava stávajícího plotového pole, včetně provedení zákládové patky, poz. Z9 | soub | 1,00            | 1 165,00             | 1 165,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 767-004             | Demontáž a po zateplení opětovná montáž stávajícího kamerového systému, zprovoznění, poz. Z11   | soub | 1,00            | 3 400,00             | 3 400,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | PC 767-005             | Demontáž a po zateplení opětovná montáž stávajících plechových cedulí, poz. Z12   | kus  | 2,00            | 1 130,00             | 2 260,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 6    | PC 767-006             | Demontáž a po zateplení opětovná montáž stávajícího č.p., poz. Z13  | kus  | 1,00            | 330,00               | 330,00           |              |                     |                   |                     |                 |
| 7    | 99876-7202             | Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 12 m   | %    | 12 055          | 3,00                 | 361,65           |              |                     |                   |                     |                 |
| 767  | Konstrukce zámečnické  |   | Kč   |                 |                      | 12 416,65        |              |                     |                   |                     |                 |
| 95   | Ostatní náklady stavby |   |      |                 |                      |                  |              |                     |                   |                     |                 |
| 1    | PC 950-001             | Vytýčení podzemních zařízení, rizika a zvláštní opatření, zábory  | soub | 1,00            | 1 150,00             | 1 150,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 2    | PC 950-002             | Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky  | soub | 1,00            | 2 600,00             | 2 600,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 3    | PC 950-003             | Dokumentace skutečného provedení stavby   | soub | 1,00            | 4 100,00             | 4 100,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 4    | PC 950-004             | Předání a převzetí díla   | soub | 1,00            | 1 130,00             | 1 130,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 5    | PC 950-005             | Úklid a údržba staveniště včetně okolí  | soub | 1,00            | 2 650,00             | 2 650,00         |              |                     |                   |                     |                 |
| 95   | Ostatní náklady stavby |   | Kč   |                 |                      | 11 630,00        |              |                     |                   |                     |                 |

# HARMONOGRAM - Ostroměř, ZŠ - zlepšení tepelně-technických parametrů obvodových konstrukcí

| H | rok<br>měsíc<br>pravezní soubor/ týden | 2015 |   |    |    |    |   |   |   |   |   |   |   | 2016 |   |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|--|------|---|----|----|----|---|---|---|---|---|---|---|------|---|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|   |  | 8    | 9 | 10 | 11 | 12 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8    | 9 | 10 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |  |      |   |    |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |  |      |   |    |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1 | Budova základní školy                  |      |   |    |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 | Tělocvična a krčák                     |      |   |    |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

## Finanční harmonogram

| 2015 |      |      |    |    |   |   |   |   |   |   |   | 2016 |   |    |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |  |
|------|------|------|----|----|---|---|---|---|---|---|---|------|---|----|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|--|
| 8    | 9    | 10   | 11 | 12 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8    | 9 | 10 |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |  |
| 1100 | 1800 | 1860 |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |  |
| 4760 |      |      |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |  |
|      |      |      |    |    |   |   |   |   |   |   |   |      |   |    | celkem tis. Kč |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 4 760 |  |

"JOKAS s.r.o."

Bydžovská Lhota 46

504 01 NOVÝ BYSTOV (29)

IČ 259 00 104 Ji 2 22-03-168

